Samenspel
art van Brabant

Melun 17-08-2025
Aantal Duiven: 395
Johan de Jongh

25-7031991

r)

Hoofdsponsoren:
Hobbyshop van Tilburg
Vleeshandel Manders
Twanneke’s Smulhouse
Melati Dua
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Uitslag 32 Melun Andrezel Hart Van Brabant

Vlig
50
3
18
9
54
24
49
28
11
32

21
88
15
61
17
19
30
217
20
26

22
35
60
29
52
40
31
34
38
37

80
41
64
43
36
45
55
39
53
47

44
67
46
62
72
84
57
97
68

59
78
56
65
63
93
66
120
70

103
69
79

113
74
76

75
81

Ver

O O wdbdh W NP

W J o

10
11
12

13
14

15
16
17

18

10
11
19

12
20
21
13
22
23
24
14
15
25

26
27
16
28
29
17
30

31
32

18
19
20
21
33
22
34
23
24
35

36
37

39
25
40
41
42
43

Lossing: 07:30:00 Wind: NO
Naam NPOnr
JONGH J. DE 2007.1878
TABBERS JACK 2021.4243
TABBERS JACK 2021.4243
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
NICK AKKERMANS 2021.0033
P AKKERMANS 2021.1953
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
L. SCHEIRS 2021.4194
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
LAURE CHR. DE 2007.1894
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
HULST J. VAN DE & ZN 2007.9003
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
HOOIJMAIJERS J.W.H. 2007.0004
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
TABBERS JACK 2021.4243
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
VALIANT DE KOK 2007.2211
P AKKERMANS 2021.1953
KOK K DE 2021.4247
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
TABBERS JACK 2021.4243
L. SCHEIRS 2021.4194
P AKKERMANS 2021.1953
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
TABBERS JACK 2021.4243
LAURE CHR. DE 2007.1894
STABEL-OOMEN ANNET  2007.1410
L. SCHEIRS 2021.4194
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
P AKKERMANS 2021.1953
P AKKERMANS 2021.1953
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
LAURE CHR. DE 2007.1894
TOEPOEL F. 2007.1771
L. SCHEIRS 2021.4194
LAURE CHR. DE 2007.1894
STABEL L. & ZN COMB 2007.9316
L. SCHEIRS 2021.4194
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
J. GILLIS 2006.0993
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
JONGH J. DE 2007.1878
OP 'T HOOG DENISSEN 2021.9008
KOK K DE 2021.4247
P AKKERMANS 2021.1953
NICK AKKERMANS 2021.0033
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
P AKKERMANS 2021.1953
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
TH. COLSEN 2021.0022
OP 'T HOOG DENISSEN 2021.9008
VALIANT DE KOK 2007.2211
HOOIJMAIJERS J.W.H. 2007.0004
LAURE CHR. DE 2007.1894
BRAND P. VAN DEN 2007.8884
STABEL-OOMEN ANNET  2007.1410
NICK AKKERMANS 2021.0033
HUIJGEVOORT COMB VAN 2007.9456
TOEPOEL F. 2007.1771
SCHELLEKENS -WOUTERS 2007.9081
LAURE CHR. DE 2007.1894
OP 'T HOOG DENISSEN 2021.9008
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17-08-2025 Jonge duiven

Aantal duiven: 395 Aantal deelnemers: 24

Mee Get
10 2
18 1
18 2
46 25
17 3
24 13
26 2
15 1
46 37
12 5
46 18
22 1
40 20

8 5
40 35
27 16
40 21
18 7
27 3
27 2
46 9
46 2

7 3
24 19
13 1
27 1
18 9
15 12
24 12
40 38
18 8
12 3
13 8
15 4
46 26
46 41
40 11
24 15
24 4
27 11
12 1

9 2
15 15
12 4
46 28
15 5
27 19

6 4
26 7
10 5
16 2
13 8
24 16
17 12
40 34
24 1
27 17
12 5
16 9

7 6

8 3
12 2
40 29
13 12
17 6
27 26

9 1
26 9
12 7
16 4

Afstand
360,860
361,307
2/1
361,065
366,331
366,331
360,047
359,784
2/16
364,668

3
365,919
359,892
364,772
2/15
364,872
3
3
2/12
3

4
5
361,122
2/12
361,084
4
4
2/6
3
4

5
2/7
361,065
3
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3
364,369
4
4
8
5
6
349,584
2/5
2/2

375,133
2/4
6
2/9
6
7
7
367,795
2/6
2/2

N
w

N
w

N
W oY W™\ 00 W\ 0

N

Ringnr Zuiver Snelheid Punten
5-7031991 12:35:49 1179,989 1000,00
5-2513613 12:39:48 1166,260 993,13
5-2513658 12:42:40 1155,567 986,26
5-2513738 12:43:26 1151,966 979,39
5-1374623 12:50:33 1142,820 972,52
5-1374442 12:55:40 1124,865 965,65
5-2513563 12:50:13 1124,390 958,78
5-1375153 12:50:03 1124,149 951,91
5-2513805 12:56:53 1104,567 945,04
5-1367555 13:00:31 1103,327 938,17

5-2513801 12:58:16 1099,912 931,30
5-2513936 13:03:35 1096,934 924,43
5-2526174 12:58:15 1096,392 917,56
5-1368886 13:03:38 1093,333 910,69
5-1367250 12:59:52 1091,019 903,82
5-1368254 13:04:32 1090,686 896,95
5-1367215 13:00:06 1090,248 890,08
5-2513615 13:01:38 1089,478 883,21
5-2514039 13:05:48 1086,572 876,34
5-1368289 13:05:53 1086,302 869,47

5-2513767 13:03:04 1084,061 862,60
5-2513733 13:03:33 1082,490 855,73
5-1367412 13:03:44 1082,068 848,85
5-1374403 13:09:09 1080,144 841,98
5-1368209 13:04:38 1079,044 835,11
5-1368278 13:08:41 1077,321 828,24
5-2513626 13:06:22 1074,147 821,37
5-1375124 13:05:13 1073,288 814,50
5-1374413 13:11:46 1071,874 807,63
5-1591488 13:06:08 1070,679 800,76

5-2513648 13:07:37 1070,170 793,89
5-1367001 13:10:47 1070,088 787,02
5-2513175 13:07:27 1069,979 780,15
5-1375158 13:06:22 1069,618 773,28
5-2513765 13:07:34 1069,610 766,41
5-2513298 13:07:40 1069,293 759,54
5-1367204 13:06:37 1069,141 752,67
5-1374444 13:12:44 1068,851 745,80
5-1374409 13:13:30 1066,466 738,93
5-1368260 13:12:19 1065,887 732,06

5-1367536 13:12:10 1065,762 725,19
5-1368489 13:12:02 1065,299 718,32
5-1375122 13:07:45 1065,237 711,45
5-1367557 13:12:22 1065,139 704,58
5-2513764 13:09:04 1064,878 697,71
5-1375146 13:08:28 1062,982 690,84
5-2514028 13:13:30 1062,215 683,97
5-1591459 12:59:19 1061,540 677,10
5-2513524 13:09:30 1060,525 670,23
5-7031994 13:10:29 1059,847 663,36

5-2516590 13:24:02 1059,598 656,49
5-1368201 13:10:47 1059,571 649,62
5-1374418 13:16:20 1057,741 642,75
5-1374609 13:16:42 1056,622 635,88
5-1367232 13:10:45 1056,173 629,01
5-1374422 13:16:57 1055,861 622,14
5-1368263 13:15:47 1055,201 615,27
5-1374634 13:18:40 1054,862 608,40
5-2516606 13:26:39 1051,824 601,53
5-1367407 13:13:53 1050,129 594,66

5-1368897 13:17:29 1049,755 587,79
5-1367540 13:18:22 1046,794 580,92
5-1367239 13:14:00 1046,194 574,05
5-2513178 13:15:27 1045,201 567,18
5-1591594 13:20:30 1045,167 560,31
5-1368281 13:19:10 1044,976 553,44
5-1368443 13:18:45 1044,782 546,56
5-2513548 13:14:44 1044,426 539,69
5-1367559 13:19:11 1044,346 532,82
5-2516608 13:29:24 1043,776 525,95
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132

Vlig
98
77

104

114
82
89

110

90

102
85

91
87
101
109
94

92
123
117

96
129
108

112
119

116
107

105
106
124

121

126
128
118
122
130

132
127
125

Ver
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52
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54
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57
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61
62
36

37
63
64
38

40
65

66
41

42
67
68
69
70
43
44
45

71

72

73

74

75

76
77

Naam

JANSEN W.

STABEL L. & ZN COMB
PRONK-MICHIELSEN
NICK AKKERMANS
SCHELLEKENS -WOUTERS
HUIJGEVOORT COMB VAN
STABEL L. & ZN COMB
KOK K DE

BRAND P. VAN DEN
TABBERS JACK

LAURE CHR. DE
HUIJGEVOORT COMB VAN
BRAND P. VAN DEN

L. SCHEIRS

BRAND P. VAN DEN
NICK AKKERMANS

NICK AKKERMANS

HULST J. VAN DE & ZN
STABEL L. & ZN COMB
TABBERS JACK

BRAND P. VAN DEN
BRAND P. VAN DEN

P AKKERMANS

STABEL L. & ZN COMB
HULTERMANS F & M
HULTERMANS F & M

J. GILLIS

JANSEN W.

STABEL L. & ZN COMB
OP 'T HOOG DENISSEN

NICK AKKERMANS
HUIJGEVOORT COMB VAN
HOOIJMAIJERS J.W.H.
PRONK-MICHIELSEN
PRONK-MICHIELSEN
PRONK-MICHIELSEN
HUIJGEVOORT COMB VAN
J. GILLIS

HULST J. VAN DE & ZN
KOK K DE

ANITA VAN IERLAND
STABEL L. & ZN COMB
STABEL-OOMEN ANNET
SCHELLEKENS -WOUTERS
HULST J. VAN DE & ZN
NICK AKKERMANS

P AKKERMANS

P AKKERMANS

OP 'T HOOG DENISSEN
TH. COLSEN

STABEL L. & ZN COMB
P AKKERMANS

BRAND P. VAN DEN
PRONK-MICHIELSEN
BRAND P. VAN DEN
HULST J. VAN DE & ZN
P AKKERMANS

NICK AKKERMANS
HULTERMANS F & M

OP 'T HOOG DENISSEN

BRAND P. VAN DEN
STABEL L. & ZN COMB

NPOnr
2007.
2007.
2021.
2021.
2007.
2007.
2007.
2021.
2007.
2021.

2007.
2007.
2007.
2021.
2007.
2021.
2021.
2007.
2007.
2021.

2007.
2007.
2021.
2007.
2007.
2007.
2006.
2007.
2007.
2021.

2021.
2007.
2007.
2021.
2021.
2021.
2007.
2006.
2007.
2021.

2021.
2007.
2007.
2007.
2007.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.

2007.
2021.
2007.
2021.
2007.
2007.
2021.
2021.
2007.
2021.

2007.
2007.

0024
9316
9005
0033
9081
9456
9316
4247
8884
4243

1894
9456
8884
4194
8884
0033
0033
9003
9316
4243

8884
8884
1953
9316
9006
9006
0993
0024
9316
9008

0033
9456
0004
9005
9005
9005
9456
0993
9003
4247

4046
9316
1410
9081
9003
0033
1953
1953
9008
0022

9316
1953
8884
9005
8884
9003
1953
0033
9006
9008

8884
9316

Mee Get
21 13
46 33
14 10
17 2
26 24
27 18
46 10
13 4
40 4
18 12
12 10
27 12
40 25
15 2
40 36
17 8
17 10
22 12
46 24
18 15
40 31
40 5
24 21
46 29
15 3
15 1

6 5
21 18
46 12
16 12
17 4
27 8

8 1
14 3
14 6
14 1
27 5

6 6
22 5
13 11

2 1
46 45
13 2
26 6
22 11
17 11
24 10
24 9
16 5
12 7
46 15
24 3
40 24
14 14
40 39
22 21
24 11
17 5
15 10
16 10
40 10
46 31

Afstand
366,982
9
363,277

2/5
11

11
12
8
12
365,400
2/3
2/3
2/2
13
4

N =
BW WD WNWERE 3

[y

365,229
14
3

01O W o WU

2/2
15
11
13
14

12

15
16

Ringnr
5-2514042
5-2513788
5-2516244
5-1374605
5-2513509
5-2514035
5-2513769
5-2514057
5-1367225
5-2513656

5-1367519
5-1368283
5-1367202
5-1375166
5-2513161
5-1374624
5-1374614
5-2513930
5-2513755
5-2513647

5-1367201
5-1367224
5-1374417
5-2513725
5-1368124
5-1368123
5-1368435
5-6050898
5-2513717
5-2516586

5-1374615
5-2514031
5-1368887
5-2516233
5-2516405
5-1591625
5-1591504
5-1368415
5-2513908
5-1368206

5-2516125
5-2513821
5-2513179
5-2513572
5-2513959
5-1591596
5-1374430
5-1374420
5-2516625
5-1374669

5-2513743
5-1374447
5-1367213
5-1591628
5-1367238
5-2513901
5-1374457
5-1374608
5-1591490
5-2516604

5-1367212
5-2513704

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

13:
13:

Zuiver

24

28

28

27

21:
16:
19:
22:
18:
23:
19:
19:
19:
20:

24:

21:
21:
:24
23:
27:
28:
12:
30:
24:
38:

30:
28:
29:
:21
28:
28:
30:
15:
32:
27:

31:
27:

29:
35:
29:
32:
29:
35:
36:
37:
36:
46:

31:
34:

47
16
35
41
39
32
51
55
02
39

02

:25
19:
19:
19:
26:
26:
26:
22
22:

44
45
52
28
40
57
33
52

58
58

40
59
03
49
00
15
45

06
51
13

51
59
52
56
06
31

43
46

:51
27:
33:
33:
34:
34:
43:
36:

03
21
56
08
34
21
09

57
24
05
44
30
33
21
02
25
16

08
51

Snelheid
1043,203
1042,736
1039,171
1038,697
1032,693
1032,069
1032,055
1031,914
1031,107
1030,392

1030,039
1029,497
1029,044
1028,689
1028,652
1027,672
1027,096
1025,127
1024,151
1023,919

1022,514
1022,514
1022,129
1020,918
1020,721
1020,531
1019,737
1019,393
1019,237
1017,310

1017,303
1016,779
1015,466
1013,749
1012,336
1011, 960
1011,096
1010,550
1010,547
1009,978

1009,710
1009,218
1008,983
1008,397
1007,070
1006,588
1006, 035
1004,839
1004,776
1004,493

1003,096
1002, 548
1002,249
1001, 498
1001, 088
1001, 010
999,948
998,086
997,229
996,987

996,560
989,625

Punten
519,08
512,21
505,34
498,47
491,60
484,73
477,86
470,99
464,12
457,25

450, 38
443,51
436,64
429,77
422,90
416,03
409,16
402,29
395,42
388,55

381,68
374,81
367,94
361,07
354,20
347,33
340, 46
333,59
326,72
319,85

312,98
306,11
299,24
292,37
285,50
278,63
271,76
264,89
258,02
251,15

244,27
237,40
230,53
223,66
216,79
209,92
203,05
196,18
189,31
182,44

175,57
168,70
161,83
154,96
148,09
141,22
134,35
127,48
120,61
113,74

106,87
100,00



GRATIS PRIJZEN EN DE JUBILEUMPRIJS

DE TEGOEDBONNEN VAN RONNY VAN TILBURG ZIJN OP DEZE VLUCHT VERDIEND DOOR :
Prijs 101 is verdiend door, Nick Akkermans
Prijs 111 is verdiend door, Anita van lerland

85° DE TEGOEDBON VAN VEE & VLEESHANDEL P MANDERS IS VERDIEND DOOR :
Peter van den Brand

73° DE TEGOEDBON VAN TWANNEKE’S SMULHOUSE IS VERDIEND DOOR :
Pronk Michielsen

132° DE TEGOEDBON VAN MELATI DUA IS VERDIEND DOOR :
L Stabel & Zn

30° DE JUBILEUMPRIJS IS VERDIEND DOOR :
Peter van den Brand

Verzamelstaat 17-08-2025 Melun Andrezel Hart Van Brabant
Vernr Dirs Mee Poules Usl Betalen Uitbet. Totaal
2006 1 6 0 0 0 0 0
2007 13 256 0 0 0 0 0
2021 10 133 0 0 0 0 0
Totaal 24 395 0 0 0 0 0



Kampioenschap

Aantal liefhebbers: 65

Pos

0O NG h ON=

NPO nr
20214243
20071878
20060993
20211953
20071771
20214194
20079456
20214046
20219005
20210022
20078884
20210033
20079359
20071894
20079316
20079006
20079081
20170048
20219008
20070008
20079003
20070004
20069004
20070024
20069002
20139004
20071410
20170072
20071622
20070031
19020005
20214247
20070026
20211066
20070025
20170004
20213458
20210150
20214248
20070021
20060024
20212631
20070009
19020006
20060025
20070022
20072211
19020688

20210011
20212886

Totaal (7 uit 8 vl.)

Naam

TABBERS JACK

JONGH J. DE

J. GILLIS

P AKKERMANS
TOEPOEL F.

L. SCHEIRS
HUIJGEVOORT COMB VAN
ANITA VAN IERLAND
PRONK-MICHIELSEN

TH. COLSEN

BRAND P. VAN DEN
NICK AKKERMANS
VERHOEVEN SJ. & ZN.
LAURE CHR. DE

STABEL L. & ZN COMB
HULTERMANS F & M
SCHELLEKENS -WOUTERS
BROUWER FR. DE

OP 'T HOOG DENISSEN
EVIE JANSE

HULST J. VAN DE & ZN
HOOIJMAIJERS J.W.H.
COMB JANSE-VERHOEVEN
JANSEN W.

COMB. MOUWS
STRIJBOSCH-SPIERINGS
STABEL-OOMEN ANNET
DRIJVERS P.J.A.J.
VERBEEK W.

HEUVEL H. VAN DEN
SIMON VAN DER WERVE
KOK K DE

HEST B. VAN

GERRIT VAN IERLAND
MARTENS F.

N VAN VUGT

G. VERDONK

A. VAN BEERS

HEST M.VAN

SMULDERS J.

PIET MANDERS

J.M. VAN HUIJGEVOORT
DAAN BESSELING

JACK VAN DER WERVE
ANTOINE MERX
VILLEVOYE H.

VALIANT DE KOK

F. MERTENS

FINN VAN DOOREN
G.W.J. VAN DOOREN

Plaats

GOIRLE

RIEL

BAARLE NASSAU
TILBURG
TILBURG
HILVARENBEEK
TILBURG
TILBURG
TILBURG
MOERGESTEL
RIEL

TILBURG
GOIRLE
TILBURG
GOIRLE
TILBURG

RIEL
BERKEL-ENSCHOT
HAAREN

GOIRLE
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
BAARLE NASSAU
TILBURG
GOIRLE

HAAREN
TILBURG
TILBURG
BAARLE-NASSUA
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG
HAAREN
TILBURG
BERKEL-ENSCHOT
TILBURG
TILBURG
BAARLE NASSAU
TILBURG
TILBURG
BAARLE-HERTOG
CHAAM

BERKEL - ENSCHOT
GOIRLE
BAARLE-HERTOG

BERKEL-ENSCHOT
TILBURG

Hart Van Brabant - Jonge Duiven

Prijzen
13
16
12
15
15
12
14
14
11
15
15
16
10
14
10
13
11
9
11
12
11
10
9
12
10
9
10
8
9
10
11
10
10

Punten
15027,77
14858,67
12883,77
12160,60
12108,14
11995,08
11529,05
11384,52
11086,09
10905,69
10879,23
10847,53
10547,21
10219,23

9750,05
9730,12
9730,12
9540,01
9511,30
9391,26
9371,68
9162,16
9080,39
8716,72
8123,98
7782,96
7501,18
7406,73
7285,34
7206,41
7204,67
7058,27
7004,02
6721,90
6569,51
6537,28
6367,80
6252,55
6054,24
6035,74
6009,81
5713,50
5611,07
5268,00
4883,54
4785,23
4383,35
4175,06

4064,59
3547,85



Duifkampioenschap (8 vl.)

Aantal liefhebbers: 65

Pos

O N OO bh WN=

NPO nr
20214243
20211953
20071878
20214243
20071878
20210033
20078884
20071878
20079359
20071771
20170048
20071771
20071878
20210033
20210033
20079003
20078884
20211953
20211953
20070008
20219005
20060993
20070024
20079456
20214046
20210033
20078884
20210022
20211953
20079456
20170072
20214194
20079316
20211953
20211953
20211953
20079456
20079359
20078884
20210033
20211953
20070024
20079316
20211953
20071771
20070024
20170048
20079316
20078884
20214194

Naam

TABBERS JACK

P AKKERMANS
JONGH J. DE
TABBERS JACK
JONGH J. DE

NICK AKKERMANS
BRAND P. VAN DEN
JONGH J. DE
VERHOEVEN SJ. & ZN.
TOEPOEL F.
BROUWER FR. DE
TOEPOEL F.

JONGH J. DE

NICK AKKERMANS
NICK AKKERMANS
HULST J. VAN DE & ZN
BRAND P. VAN DEN

P AKKERMANS

P AKKERMANS

EVIE JANSE
PRONK-MICHIELSEN
J. GILLIS

JANSEN W.
HUIJGEVOORT COMB VAN
ANITA VAN IERLAND
NICK AKKERMANS
BRAND P. VAN DEN
TH. COLSEN

P AKKERMANS
HUIJGEVOORT COMB VAN
DRIJVERS P.J.A.J.

L. SCHEIRS

STABEL L. & ZN COMB
P AKKERMANS

P AKKERMANS

P AKKERMANS
HUIJGEVOORT COMB VAN
VERHOEVEN SJ. & ZN.
BRAND P. VAN DEN
NICK AKKERMANS

P AKKERMANS
JANSEN W.

STABEL L. & ZN COMB
P AKKERMANS
TOEPOEL F.

JANSEN W.

BROUWER FR. DE
STABEL L. & ZN COMB
BRAND P. VAN DEN

L. SCHEIRS

Plaats
GOIRLE
TILBURG
RIEL

GOIRLE

RIEL
TILBURG
RIEL

RIEL

GOIRLE
TILBURG
BERKEL-ENSCHOT
TILBURG
RIEL
TILBURG
TILBURG
TILBURG
RIEL
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
BAARLE NASSAU
TILBURG
TILBURG
TILBURG
TILBURG
RIEL
MOERGESTEL
TILBURG
TILBURG
HAAREN
HILVARENBEEK
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG
TILBURG
GOIRLE

RIEL
TILBURG
TILBURG
TILBURG
GOIRLE
TILBURG
TILBURG
TILBURG
BERKEL-ENSCHOT
GOIRLE

RIEL
HILVARENBEEK

Hart Van Brabant - Jonge Duiven

Ringnr

NL 25-2513613
NL 25-1374422
NL 25-7031991
NL 25-2513658
NL 25-1441523
NL 25-1374619
NL 25-1367250
NL 25-1441477
NL 25-1369105
NL 25-1368489
NL 25-1372332
NL 25-1368443
NL 25-7032001
NL 25-1374623
NL 25-1374608
NL 25-2513936
NL 25-1367225
NL 25-1374403
NL 25-1374414
NL 25-1367011
NL 25-1591625
NL 25-1368416
NL 25-1368085
NL 25-1368289
NL 25-2516125
NL 25-1591594
NL 25-1367227
NL 25-1374638
NL 25-1374409
NL 25-1368278
NL 25-1372052
NL 25-1375158
NL 25-2513764
NL 25-1374446
NL 25-1374454
NL 25-1374445
NL 25-2514039
NL 25-1369104
NL 25-1367254
NL 25-1374605
NL 25-1374418
NL 25-1368279
NL 25-2513770
NL 25-1374447
NL 25-1368458
NL 25-1368095
NL 25-1372322
NL 25-2513737
NL 25-1367247
NL 25-1375178
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Prijzen
8
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Punten
5966,25
5853,83
5723,84
5413,95
5163,37
4514,67
4430,92
4385,40
4289,45
4254,70
4217,97
4210,80
4206,79
4163,83
4161,66
4121,27
4066,96
4052,15
4031,45
4008,42
3994,45
3967,94
3949,76
3929,09
3927,16
3866,39
3837,22
3824,06
3810,74
3724,91
3724,31
3715,76
3663,62
3648,46
3646,23
3625,32
3619,77
3567,66
3554,76
3554,37
3553,87
3548,07
3532,91
3485,33
3459,08
3450,52
3449,14
3444,06
3398,02
3359,57



